
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103), Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 rok dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

azowiecki 



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 20 004,41 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAżYŃSKICH 

2 100,00 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 1 050,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. ATYSZKI W 3 150,00 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 4 200,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 

3 150,00 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 6 354,41 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 2 621,00 pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAżYŃSKICH 317,00 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 138,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. ATYSZKI W 634,00 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 395,00 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 375,00 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 762,00 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 21 781,07 pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 2018,02 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 1 844,56 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. ATYSZKI W 2 174,00 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 4 744,37 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 5341,57 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 5 658,55 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 9 428,25 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAżYŃSKICH 886,50 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 736,29 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. ATYSZKI W 1 056,00 JANOWIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 200,88 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 2 044,92 HALLERA W MARIANCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 2 503,66 PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENI U 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 152,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 3 600,00 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAżYŃSKICH 600,00 W STAREJ NIEDZIAŁCE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 600,00 WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 600,00 HUCIE MIŃSKIEJ ZIS W CIELECHOWIŹNIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 200,00 



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 
820,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

855 Rodzina I . 4 542;00 
85595 Pozostała działalność 4 542,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 4 409,72 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 4 409,72 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4350 Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, 132,28 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 132,28 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

Razem: 87 977,64 

Uzasadnienie 

Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 ro pomocy obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na następujące zadania: 

• w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy Ukrainie art 13 - 40+) wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 7 680,00 
zł na podstawie otrzymanej dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

• w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy Ukrainie art 13 - 40+) zwiększa się dochody i wydatki o 1 464,00 zł na 
podstawie otrzymanej dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

• w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" w ramach 

zadania „Fundusz Pomocy art 4 PESEL" wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 63,64 zł 
na podstawie otrzymanej dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

• w dziale 758 .Różne rozliczenia" w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe" w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) 
wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 29 986,00 zł na podstawie otrzymanej w dniu 19 
stycznia 2024 r. informacji z Ministerstwa Finansów; 

• w dziale 758 „Różne rozliczenia" w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe" w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) 

zwiększa się dochody i wydatki o 38 936,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji z 
Ministerstwa Finansów (pismo ST3.4752.3.2024g z dnia 22 lutego 2024r.); 


